[bookmark: _GoBack]浙江省产品与工程标准化协会团体标准立项申请表
	标准中文名称

	标准英文名称

	制定或修订
	制定 修订
	被修订标准号

	ICS分类号

	CCS分类号

	计划开始时间

	计划完成时间

	采用快速程序

	采用国际标准

	采标号

	采标英文名称

	采标中文名称

	采用程度

	申请单位

	联合申请单位

	联系人

	联系方式

	通讯地址

	目的和意义

	适用范围和主要内容

	国内外情况
简要说明

	可能涉及的知识产权、专利等情况
	（有则填写附件一、专利许可协议；附件二、信息披露表）

	涉及的知识产权、专利名称

	制定进度
与计划

	备注
	需要说明的其他事项

申请单位意见

（公章）
年  月  日

	联合申请单位意见
	（若无可删除）
（公章）
年  月  日

注：1、ICS分类号和CCS分类号参见国际标准文献分类法和中国标准文献分类法；
2、FTP-B为正常标准制定程序的基础上省略起草阶段，FTP-C为在正常标准制定程序的基础上省略起草阶段和征求意见阶段；
3、IDT为等同采用，MOD为修改采用，NEQ为非等效采用；
4、联系方式：叶仙珍，电话0571-82359257，手机15158100579，邮箱1580297687@qq.com。

附件一
专利实施许可协议
现将本单位/本人所拥有专利        （专利号：     ），专利          （专利号：       ），授权于浙江省产品与工程标准化协会团体标准      （标准编号：        ）。本授权自该团体标准编制起生效,被授权方不得违反法律规定，用于除该团体标准的制定、推广及实施以外的其他活动。
本授权书一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。本授权书自双方签字盖章之日起生效。

专利拥有者签字/盖章：_____________
日期：____年____月____日

被授权方盖章：_____________
日期：____年____月____日

附件二、
必要专利信息披露表
	标准信息

	国家标准计划标号/国家标准号

	项目名称/国家标准名称

	专利披露者信息

	单位
	单位名称

	联系人

	联系地址

	邮政编号

	电话

	电子邮箱

	标准中涉及的必要专利信息

	序号
	专利申请号/专利号
	专利名称
	专利申请人/专利权人
	涉及专利的标准条款(章、条编号)
	是否同意作出实施许可声明

专利披露者（签字/盖章）：
年     月    日

	填表说明:专利信息的披露者可为个人或单位，请在表中选择填写